EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE ADVOGADOS Nº 01/2023

Estabelece critérios para nomeação de Defensores

Dativos que atuarão na prestação de assistência jurídica

às mulheres em situação de violência doméstica de

gênero, na 1ª Vara Criminal da Comarca de Nossa

Senhora do Socorro/SE e dá outras providências.

 Art 1º - Considerando o Edital 01/2022, datado de 01 de julho de 2022, artigo 16, fica
prorrogado por mais um ano a vigência do referido Edital, mantendo-se os demais termos em sua

inteireza, naquilo que não confrontar com este;

 Art 2º - Considerando a correspondência eletrônica datada de 23 de junho de 2023

encaminhada para todos os advogados via e-mail estão excluídos deste novo Edital todos aqueles que
não responderam no prazo ofertado de 05 (cinco) dias ao 'Chamamento Público' para a devida
manifestação de interesse na continuidade da atuação como Assistentes Judiciários.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Nossa Senhora do Socorro, 12 de julho de 2023

Marcel Maia Montalvão

Juiz de Direito Titular